
Luxe Paas Specialiteiten 

Taart en Gebak

Paaskoekjes met Fondant
Roomboter Cake Tulband
Lammetjes Taart 6 Personen
Doosje Platte Paas Chocolade
Doosje (10) Borrelsaucijzen
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Naam: Adres: Tel.nr:

Paasbroden - Stollen met Amandel Spijs
Paasstol Groot
Paasstol Medium
Paasstol Klein
Paasstol Amarena kers
Proefstolletje 

Kleinbrood
€
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Paas Kuiken Broodjes
Vlechtbroodjes
Witte Bolletjes
Witte Puntjes
Tarwe Bolletjes
Volkoren Bolletjes Assorti
Mini Broodjes Assorti
Krentenbollen
Mini Krentenbollen
Eierkoeken
Mini Eierkoeken
Mini Eierkoeken Dubbel gebakken

Zak (6)
Zak (6)
Zak (6)
Zak (6)
Zak (6)
Zak (6)
Zak (10)
Zak (6)
Zak (8)
Zak (6)
Zak (6)
Zak (6)

Stokbrood Wit     
Stokbrood Bruin 
Meergranen Stokbroodje
Luxe Breekbroodje
Roomboter  Croissant
Ham & Kaas Croissant
Zak (6) Mini Croissant 
Koffiebroodje
Ontbijtkoek

Slagroom Schnitte
Marsepein Schnitte
Aardbei Schnitte
Boerencake Marsepein
Doosje (12) Petit Glacé
Westlandse Aardbeien Slof
Luxe Appel Slof

Ontbijt Specialiteiten 
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11,95
1,90
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4,50
3,95
3,25
3,25
3,35
3,75
4,20
4,20
4,00
4,30
3,50
3,60

6,40
9,95

14,95
8,50
6,50

x
x
x
x
x

€
€
€
€
€
€
€

10,50
10,95
13,50
10,95
11,95
13,75
13,50
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2,30
2,40
2,00
2,95
1,10
2,00
3,95
2,00
4,50

Wel/Niet Gesneden
Wel/Niet Gesneden

zelf afbakken

Overige Producten

Gegevens

Paas Bestellijst - Bakkerij van Delft


